
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quarta-feira, 16 de janeiro de 2013 Ano IV - Edição nº 00220

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0353DBCD02527D29FABC54E6CCBE5AA8



quarta-feira, 16 de janeiro de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00220 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• Pregão Presencial nº 001/2013. Objeto: Aquisição de combustíveis (gasolina e óleo diesel) para atender as necessidades as Secretarias

municipais.

• Aviso de Convocação. (Empresa: Construtora Cristal Ltda.).

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0353DBCD02527D29FABC54E6CCBE5AA8



quarta-feira, 16 de janeiro de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00220 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregao Presencial

 

 
 
 

AVISO DE PUBLICAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL DE N º 001/2013 

 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO E MARIA torna público que abriu 
Licitação na modalidade Pregão Presencial no 001/2013, tipo menor preço por item, 
para aquisição de combustíveis (gasolina e óleo diesel) para atender as necessidades as 
Secretarias municipais, conforme especificações técnicas constantes no Anexo I, a ser 
realizada no dia 29 de Janeiro de 2013, às 09:00 (nove) horas, Edital e Anexos 
disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, Centro, 
CEP 44.250-000.  Coração de Maria. Maiores informações pelo telefone (75) 3239-
2162. Coração de Maria – BA, 15 de Janeiro de 2013. Wilma de Brito Gonçalves 
Menezes – Pregoeira. 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

623AFE2E27E77E423A1E83A1EFE84DDB

quarta-feira, 16 de janeiro de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00220 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quarta-feira, 16 de janeiro de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00220 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

 

 
 
 
 

AVISO DE CONVOCAÇÃO 
 
 
 

A Prefeitura Municipal de Coração de Maria torna público e faz saber que fica 
convocada a empresa CONSTRUTORA CRISTAL LTDA CNPJ sob nº. 
04.293.069/0001-01 a comparecer no prazo de 72 (setenta e duas horas) no 
Prédio da Prefeitura Municipal de Coração de Maria, situada a Praça Araújo 
Pinho nº. 14, Centro, sob pena de rescisão unilateral do contrato, por 
descumprimento de clausulas contratuais. Edimário Paim de Cerqueira – Prefeito 
Municipal.   
 

 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0353DBCD02527D29FABC54E6CCBE5AA8


